
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 
 Nr XVII/168/2025 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (j.t. Dz.U.2024.1292 ze zm. ), §6 ust.1 i 2 Uchwały nr XXIII/301/2012 Rady Miasta Zakopane 
z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urz. Woj. Małop. z 2012 r., poz. 1168), zmienionej Uchwałą nr XVI/253/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r., poz. 8479) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się dotację w kwocie 45 000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 
wnioskodawcy: Romualdowi Szczepaniak- Krupowskiemu oraz Iwonie Szczepaniak- Krupowskiej, na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych, w obrębie budynku ”Chałupa 
Sabały”, zlokalizowanego w Zakopanem  przy ul. Krzeptówki 17. 

§ 2.  

Dotacja zostanie przeznaczona na sfinansowanie prac remontowych konserwatorsko – budowlanych 
budynku pn. wykonanie instalacji  odgromowej, elektrycznej, niskoprądowej (antywłamaniowej) oraz 
systemu sygnalizacji pożaru (SAP). 

§ 3.  

Dotacja zostaje udzielona z budżetu gminy na rok budżetowy 2025. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9AEAA67-CA5C-4984-BEE8-57E555BB61F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/168/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


